c) tohto článku je dva  mesiace a začína plynúť od prvého 
dňa mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhej zmluvnej strane. 

Článok III 
Nájomné a jeho úhrada 

1. Ročné nájomné za predmet nájmu je stanovené dohodou zmluvných strán spolu vo výške 12 174,09 
€ (slovom: dvanásťtisíc stosedemdesiatštyri eur deväť centov), podľa rozpisu uvedeného  v prílohe 
č. 1 zmluvy. 

2. Nájomca sa zaväzuje, že ročné nájomné podľa bodu 1 tohto článku zmluvy bude uhrádzať 
v mesačných splátkach podľa prílohy č. 2, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy,

[...]

d)    ostatné služby (prevádzka, údržba a upratovanie spoločných priestorov, prevádzka      
       výťahu, odvoz odpadu, údržba areálu), 

- (ďalej len „služby spojené s nájmom“). 

2. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať platby za služby spojené s nájmom podľa bodu 1 tohto článku 
zálohovo mesačne v sume 1 538,00 € (slovom: tisíc päťstotridsaťosem eur), najneskôr do 15. dňa 
kalendárneho mesiaca, za ktorý sa zálohová platba platí, a to na účet prenajímateľa uvedený 
v záhlaví tejto zmluvy, variabilný symbol: 30794536. Výška zálohovej platby, ako aj spôsob 
zúčtovania zálohových platieb je uvedený v prílohe č.